第５号様式（第５条関係）

    年  月  日

 武蔵野市長 殿

                    登録団体名

                  代表者住所 武蔵野市

                    代表者氏名

                    電 話 番 号     （  ）

武蔵野市資源物集団回収事業登録団体変更届

武蔵野市資源物集団回収事業実施団体の登録について、下記のとおり登録内容に変更がある

ので、武蔵野市資源物集団回収事業補助金交付要綱第５条第１項の規定により、届け出ます。

記

登録内容を変更する日     年  月  日

 変更後の内容は、以下にチェックを付けた該当項目の内容のとおり

 （内容に変更のある項目のみ記入してください。）

□ 登録団体名

□ 代表者住所

□ 代表者氏名 新 旧

□ 代表者電話番号

□ 実施地域

□ 参加世帯数

□ 回収品目 □新聞  □雑誌 □段ボール □紙パック □その他紙類（   ）

□布類  □アルミ缶  □スチール缶  □ガラスビン類

□ 集積所数 か所

□ 実施方法 毎月  回

（毎週   曜日 毎月第  曜日  毎月  ・  ・  日）

□ 実施事業者名 （所在地：          ）

□ 補助金の受領口座

        銀行  信用金庫  信用組合     本・支店

預金種別   普通  当座   口座番号

ﾌ ﾘ ｶﾞ ﾅ

口座名義

登 録 番 号